
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. VII
ZE DNE 4. 12. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „REALIZACE INFORMAČNÍ KAMPANĚ PRÁVO NA DĚTSTVÍ“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Na prvním listu (NSPD – Zahajovací TK) je zmíněna zahajovací tisková konference, ve sloupci 

množství je uveden počet 4. Znamená to, že a) se mají konat čtyři.

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Jedná se o 1 zahajovací konferenci, která se bude vztahovat ke všem komunikačním tématům 

společně a měli by na ní být představeni i všichni ambasadoři.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Na stejném listu se mluví o článcích/rozhovorech? Zde jsou myšleny články a rozhovory (tedy obecně 

mediální výstupy) které vzniknou na základě tiskových konferencí a souvisejících tiskových zpráv? 

Vztahuje se počet 30 ke všem čtyřem tématům/tiskovým konferencím dohromady?

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Články a rozhovory se vztahují k úvodní tiskové konferenci, tj. budou zahrnovat všechna 4 témata.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Jak mají být náklady z prvního listu promítnuty do listu Budget Summary? Ten strukturuje náklady 

podle jednotlivých témat (které jsou jinak jednotlivě kalkulovány na listech 2 až 5).

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel konstatuje, že pro účely hodnocení nabídek bude rozhodující součet nabídkových cen za 

jednotlivá témata (rozuměj jednotlivé listy v položkovém rozpočtu, vyjma listu „Budget Summary“). 

Zadavatel však upozorňuje, že uchazeč nesmí jakýmkoliv způsobem upravovat položkový rozpočet. 

Uchazeč nacení položkový rozpočet přesně v té podobě, v jaké jej zadavatel poskytl (viz příloha 

Dodatečných informací č. 2 ze dne 10. 11. 2014).

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

V listech s jednotlivými tématy je vždy položka s popisem: „zajištění publikační spolupráce s 

vybranými médii, a to ve formě: a) výstupů navazujících na tiskové konference b) průběžně 

publikovaných článků“ K čemu se vztahují počty výstupů ve sloupci F? Znamená to, že má vzniknout 

(konkrétně např. v listu „NSPD – Dítě jako subjekt“) dvacet článků/rozhovorů na základě tiskové 

konference a dvacet na základě další průběžné komunikace.



2

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Ano, má vzniknout 20 článků na základě TK a 20 na základě další komunikace.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Kde můžeme nalézt více informací k akci „Nemluvím, stejně mě neposlouchají“, zmíněném na listu 

„NSPD – Dítě jako subjekt“? Jak mají konference ve školách vypadat?

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Toto je součást kreativního zpracování dodavatele.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Položka rozpočtu Veřejná prezentace „Pěstounství je profese“ (list NSPD – Podpora pěstounské 

péče):

Má být součástí rozpočtu i kreativní návrh a výroba obsahu výstavy (tzn. fotografie/videa/hry/moderní 

technologie), nebo bude tento obsah zajištěn ze strany zadavatele. Jak má být tento obsah sestaven? 

Je možné počítat například jen s využitím fotografií bez vytvoření videí? Znamená zde zmíněný 1 

týden 5 pracovních dní, nebo celý týden (7 dní).

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Ano, součástí bude i kreativní návrh a výroba obsahu výstavy. Sestavení obsahu je opět na dodavateli 

– tj. bude-li to odpovídat záměru výstavy, může se jednat pouze o fotografie, bez videí. Ale 

samozřejmě je možné využít např. videa, která v rámci celé kampaně vzniknou. 1 týden = 7 dnů.

V Praze dne 4. 12. 2014

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejného zadávání


		2014-12-04T17:19:56+0100




